LIGA PILKARSKA OLIVII 2023/2024

Trwa 11 sezon Ligi Pitkarskiej Olivii. Tym razem o puchar i stawe walczy az 11
zespotdw. Kto zdobedzie ztoto, srebro, brqz? Jaki bedzie rekord bramek w jednym
meczu? Kto strzeli najwiecej goli w sezonie regularnym? Sprawdz aktualne wynikil

Chcesz wiedzie¢ wigcej? Pisz na sport@oliviacentre.com

TABELA (stan na 08.07.2024)

M |zespoél RM|W | R | P |BZ|BS|RB |PKT
1. |Epam Systems 101 8 | 1 | 1 (58 |26]|32]|25
2. |Omida Logistics 10| 7|1 0| 3 (58 (|42]|16]| 21
3. |Arrow Services 10 5] 3| 2 |60|45]|15| 18
4. |Just Join IT 10| 5| 2| 3 |67 34|33 17
5. |Santander 10| 5| 2| 3 (66|47 |19 | 17
6. [DTN Energa 10| 5| 1| 4 |54 43|11 16
7. |Olivia Centre 10| 4| 0| 6 [39|55]|-16]| 12
8. |Speednet 10| 4| 0| 6 [40(49]| -9 |11
9. |Tyssenkrupp 10| 3 (1| 6|48 |61 (-13| 10
10. [Pitch Wizards 100 3] 1|6 |39 71]-32|10
11. [Capgemini 1001 0| 1| 9 (248 |-56| 1
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TERMINARZ | WYNIKI

data dzien

1 20.10. pt
2 25.10. $r
3 27.10. pt
4 03.11. pt
5 08.11. $r
6 1511 $r
7 1711, pt
8 2211, $r
9 24M. pt
10 29.11.

1 0112. pt
12 06.12. $r
13 08.12. pt
14 1312, $r
15 1512, pt
16 20.12. $r
17 2212. pt
18 03.01. $r
19 0501 pt
20 10.01. $r
21 12.01. pt

| runda
DTN Energa 17 -0
Arrow Services
Omida Logistics

Olivia Centre 4 -1

Just Join IT 3-3
Speednet 5-8
Santander 13 -3

Thyssenkrupp 2 - 5
Capgemini  5-5

Epam Systems

Arrow Services

Omida Logistics
Just Join IT 15-3
Just Join IT 5-5
Pitch Wizards 2 - 6
Santander  9-2
Thyssenkrupp 6 -1
Capgemini  3-5

Epam Systems

DTN Energa 5-5

Omida Logistics

Capgemini
8 -1 Thyssenkrupp
6 -5 Santander
Speednet

Pitch Wizards

Just Join IT

Olivia Centre
Omida Logistics
Arrow Services

4 -2 DTN Energa
2-2 Epam Systems
3 -2 Capgemini
Thyssenkrupp
Santander

Speednet

Pitch Wizards
Olivia Centre
Olivia Centre
4 -3 JustjoinIT

Arrow Services

15 -1 Pitch Wizards
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01.03.
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$r
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$r

$r
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Olivia Centre 0 -7
JustjoinIT  11-2
Pitch Wizards 3 - 6
Speednet 4-9
Thyssenkrupp 2 - 4
Capgemini  1-7
Epam Systems

DTN Energa 8 -4
Arrow Services

Olivia Centre *
Just Join IT 4-5

Pitch Wizards 9 -7

Speednet 5-0
Santander 7-7
Capgemini 4 -6

Epam Systems
DTN Energa 3-9
Arrow Services
Omida Logjistics
Just Join IT 3-5
Pitch Wizards 2 - 9
Speednet 5-3

Santander 1-7

Epam Systems
Capgemini
Thyssenkrupp

Santander

Speednet

Pitch Wizards

8 -0 Omida Logistics

Olivia Centre

11 -7 Omida Logistics

Pitch Wizards
DTN Energa
Epam Systems
Capgemini

Thyssenkrupp

Santander

3-0 Speednet
Pitch Wizards

4 -7 Olivia Centre

4 -2 Olivia Centre

Omida Logistics
Arrow Services
DTN Energa

Epam Systems

Thyssenkrupp 13 -5 Capgemini




46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

56

57

58

59

60

12.04. pt
16.04. $r
19.04. pt
24.04. $r
26.04. pt
08.05. $r
10.05. pt
15.05. $r
17.05. pt
22.05. $r
24.05. pt
29.05.
31.05.

QF
05.06.
07.06.

Olivia Centre 1-8  JustJoin IT

DTN Energa 2-8 Santander

Arrow Services 8 -6 Speednet
Capgemini 3-5 Olivia

Omida Logjistics 3-4 DTN Energa

Epam Systems 8 -7 Thyssenkrupp
Olivia 12 -1 Pitch Wizards
Arrow 1-7 Just]oinIT

Speednet 0-3 Epam

Join IT n-2 Capgemini
Santander 3 -7 Arrow Services
Thyssenkrupp1-5 DTN Energa
Capgemini  2-8 Epam Systems

Speednet 4 -10 Omida

Faza pucharowa dla druzyn 1-8

Epam 3 -0 Speednet

termin anulowany - sparing?

Just Join IT 15 - 5 Santander

Arrow 12 - 3 DTN Energa

12.06. Omida Logistics 11-2 Olivia Centre

POLFINALY
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14.06. Epam 2 -2 (1-2 karne) Just Join IT

19.06. Arrow 7-4 Omida Logistic

21.06. omce 9 anulowany - mecz Reprezentacji Polski
FINAL/o 3 miejsce
26.06. FINAL Just Join IT 5-3 Arrow

28.06. o 3 miejsce Epam 3-0 Omida

Mecze o miejsca 5-8

03.07. 17:30 - 18:30 Speednet 3-6 Olivia Centre

05.07. Santander 6-8 DTN Energa
10.07. omce 5 Olivia Centre vs DTN Energa
12.07. omce7 Speednet vs Santander

19.07. mecz o 9 miejsce Thyssenkrupp * Pitch Wizards
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